
ZARZĄDZENIE NR 78 /2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  1 lipca 2011 
 
 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 Karta Nauczyciela ( tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 

170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 

poz.542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz.689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 

poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 

poz.1505, z 2009r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 

poz. 800, Nr 213, poz.1650, z 2010r. Nr 219, poz.1706  ) postanawiam: 

 
§ 1 

 
I. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Ewy Bugaj-Zalewskiej – nauczyciela Zespołu 
Szkół – Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący           mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Zespołu Szkół                                  mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert             mgr ElŜbieta Andrzejewska-Meyer 
4. Ekspert                    mgr Aleksandra Danielewicz 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                         mgr Ilona Batyra 
 
 

§ 2 
II. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Ewy Dyl – nauczyciela Gimnazjum Nr 1 w 
Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Przewodniczący    mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Gimnazjum Nr 1                               mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert             mgr ElŜbieta Andrzejewska-Meyer 
4. Ekspert                    mgr Aleksandra Danielewicz 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                        mgr Ilona Batyra  

 
 

 



§ 3 
III. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Joanny Przyborowskiej – nauczyciela Zespołu 
Szkół - Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Zespołu Szkół                                   mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert              mgr Bosiacka Irena,  
4. Ekspert                      mgr Haściło Krystyna 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                         mgr Ilona Batyra 
 

§ 4 
IV. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Zawady Krzysztofa – nauczyciela Zespołu 
Szkół - Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Zespołu Szkół                                   mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert              mgr Irena Bosiacka 
4. Ekspert                     mgr Zbigniew Buczek 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                         mgr Ilona Batyra 
 
 

§ 5 
V. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Lebody – nauczyciela Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Szkoły Podstawowej Nr 1                   mgr Krystyna Dianow 
3. Ekspert              mgr Irena Bosiacka 
4. Ekspert                     mgr Zbigniew Buczek 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                         mgr Ilona Batyra 
 

§ 6 
VI. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Kosickiej – nauczyciela Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Szkoły Podstawowej Nr 1                   mgr Krystyna Dianow 



3. Ekspert              mgr Krystyna Haściło 
4. Ekspert                     mgr Zbigniew Buczek 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                         mgr Ilona Batyra 
 
 
      § 7 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Jednostki 
Obsługi Oświaty w Szczecinku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
       Jerzy Hardie – Douglas 


